



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº 000.011.060
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4121 0273 3186 9300 0139 5500 1000 0110 6018 4483 1145

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210038208903 22/02/2021 15:18:34

CNPJ
73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA

ENDEREÇO
RUA PAPA JOAO XXIII, 1086 - PREFEITURA

MUNICÍPIO
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA-PR

FATURA/DUPLICATA

001 24/03/21 R\$ 2.378,90

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	928,80	VALOR DO ICMS	167,18	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.378,90
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								VALOR TOTAL DA NOTA	2.378,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0-Rem (CIF)				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
6137	PARATRAN C/30 ZODIAC Lote=92784 Qtd=3 Fab=15/07/2020 Val=30/07/2022	30049099	060	5405	CX	3	86,00	258,00	0,00	0,00	0
381	COMPRESSA DE GAZE C/ 500 ERIMAX Lote=45799 Qtd=43 Fab=07/01/2021 Val=07/01/2026 EAN: 7898010928888	30059090	000	5102	PCT	43	21,60	928,80	928,80	167,18	18
4517	DEPAKOTE ER 500MG CX/ 30 (C1) ABBOTT cProdANVISA=1055302030290 PMC=0,00 Lote=1140186 Qtd=3 Fab=20/10/2020 Val=20/10/2022 EAN: 7896255762991	30049099	060	5405	CX	3	103,00	309,00	0,00	0,00	0
3938	MANIVASC 10MG (MANIDIPINO) CX/ 28 CHIESI cProdANVISA=1005800890031 PMC=0,00 Lote=1125528 Qtd=4 Fab=04/12/2020 Val=04/12/2023 EAN: 7896672202346	30049069	060	5405	CX	4	140,00	560,00	0,00	0,00	0
6135	OXALATO DE ESCITALOPRAM 15MG C/ 30 CPR (C1) GERMED Lote=1Y8268 Qtd=3 Fab=01/09/2020 Val=01/09/2022	30049099	060	5405	CX	3	107,70	323,10	0,00	0,00	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA
 LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
 DEPARTAMENTO

Nº da Nota Fiscal: 71060

Destinação: Saúde

Data: 27/02/2021

Assinatura: [Assinatura]

Nome do Responsável: Glaucineide Tokalium

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 13/2021
 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA
 CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO